&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ADRIAN SAID SANCHEZ Marca: FORD FIESTA
JIMENEZ Modelo: 2003

Placas: 997SYY

Sintomas y/o comentarios
REVISAR SUSPENSION Y PUNTOS DE SEGURIDAD

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de bujes de horquillas SI
delanteras, dos bieletas y una terminal
derecha
Cambio de balatas delanteras SI
Dos discos rectificados SI
Elementos

Descripcion

Juego de bujes trs. aluminio (DAI)
Juego de bujes del. (GROB)

Dos bieletas (GROB)

Una terminal (GROB)

Un juego de balatas delanteras (fritec)

Importe
$990.00
$540.00
$360.00
$142.00

$420.00

# Presupuesto: 1793

Importe

$800.00

$600.00

$200.00

Precio total: $4,052.00
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